
川西町ユニホッケー大会

小学生がんばりました！

一般ミックスの部 優 勝 東沢ダイヤモンズ

準優勝 美酒乱クラブ
去   月  日川西町体育館          大会 行      小

学生 部  子  達 力 合  一生懸命頑張     

 保護者              一般     部 東沢       小

学校教員 保護者     見事優勝                 

    美酒乱    準優勝       決勝戦  東沢同士 対決 大 

 盛 上         

体験工房 夢花咲里     知    
誰でも気軽に参加できる企画ですよ～。

新そばを食べながら

「ハム」と「ベーコン」を

作ってみませんか？

日 時 １２月２０日（日）午前９：００～午後４：００

会 費 １,０００円

場 所 東沢活性化センター

※昼食のそば代は実費でお願いします。

参加できる方は東沢交流センター（４８－２０７９）までお知らせ下さい。

締め切りは１２月１８日お昼までです。

ホームページアドレス http://www.zawa21.net

平成２７年もご協力ありがとうございました

来年もよろしくお願いします！！
平成２７年は活性化センターも地区以外の人にも使って頂き、また多くの視

察受け入れなど活発な活動を行うことができ、大変よい一年になりました。

平成２８年度もいろいろな行事に取り組みますので変わらぬご協力をよろ

しくお願いいたします。よいお年をお迎えください。

東沢地区交流センター長 佐々木 和 憲

職員一同

東沢地区「新春の集い」にご参加ください
新春にあたりこれまで同様に地区民全戸に参加を呼びかけ、地域の皆

様方の顔合わせ会と各組織のご支援を賜り、下記の通り「新春の集い」を開

催しますので多数ご参加ください。

期 日 平成２８年１月９日（土）

日 程 集合、受付／ 午後１時１５分～１時３０分

開会行事 ／ 午後１時３０分～

（内 容） 交通安全大会・他

◇懇 親 会

会 場 東沢活性化センター 多目的ホール

会 費 会費をいただく予定です。

その他 各家庭から何人でも結構ですので、多くのご参加をお待ち

しております。

カラオケ大募集
新春集い懇親会の場では「カラオケ」で歌っていただける人を大募集してい

ます。好きな歌を歌い、新春から盛り上がりましょう！

事前に希望の方は交流センター（４８－２０７９）までお問合せください。

どしどし応募をお待ちしております！

http://www.zawa21.net


【今後の会議・事業予定】

12/20（日）資源ごみ収集 AM8：30～

新そば祭り AM10：30～PM1:30

体験工房 夢花咲里 AM9:00～PM4:00

12/21（月）スマイルクラブ注連飾り作り AM10：00～

学区再編検討委員会 AM7：00～

12/26（土）～1/3（日）まで年末年始休暇

1/9 （土）新春の集い、交通安全会議 PM1:30～

1/17 （日）資源ごみ収集 AM8：30～

※協まち運営委員会の日時は後日お知らせいたします。

東沢地区計画

ただいま第３期地区計画を策定中です。各部会に所属の皆様、夜の会議

にもかかわらずお集まり頂きありがとうございます。

これからの東沢ことを考え、住みよい東沢、活気ある東沢を作っていき

ましょう。

法人「夢里」の～！

新そばまつり
今年もこの季節がやってまいりました！

東沢で育ったそばを使った新そばまつりです。

どうぞご近所お誘い合わせのうえお越しください。

おいしいそばが待っています。

日 時 １２月２０日（日） 時 間 午前１０：３０～午後１：３０センター・イルミネーション更新

今年のイルミネーションはシンボルツリーを作製いたしました。昨年とは

また違い、迫力があるツリーに仕上がったと思います。冬の名物企画で東沢

の若者が集まり作製いたしました。点灯式には地区内の方々３０名ほどお集

まりいただき、寒い中ではありましたがありがとうございました。

点灯は１２月２５日までとなっております。どうぞいつでもご覧ください。

原田町長に直接、東沢の要望書を提出してきました

１１月２４日（火）に自治会長さんが集まり、

東沢における要望書を提出してきました。

東沢がもっと住みよく、活発になっていける

ように毎年行なっております。

自治会長さん方、大変お疲れ様でした。

   ー休館  知  

地区交流センター・活性化センターは １２月２６日(土)～平成２８年１

月３日(日)まで休みとなります。なお貸し館については従来どおり行います

ので、休みの期間中、両センターを使いたい人は休み前に申し込みとボック

スの鍵を取りに来て下さい。


